et aliquoꝝ mille viciꝝ extensiore. et inter eos
vnū aliquē inueisse cui septies centena milia
eēnt capita. et in quolibꝝ capite totidē ora. Et
in quolibꝝ ore lingue totidē. que septigemis mil
le milibꝝ ydiomatibꝝ laudabāt deū. Et rufus
alterū angelū oñdisse qui fleret. et queſuſſe
cām fletus. et cū ille dixisset culpas eē. orauū
pro eo. et tūc ḡmendabat me gabriel alij āgelo
et ille alij. donec fui in cōspectu dei. et tribunali
eius adhesi. tetigitq; me manu sua deus inter
humeros et frigiditas man⁹ eius puenit vsq;
ad medullas dorſi mei. H̄is nūgis atq; delira
mentis implet. mahumetes aures populi. Sz
audiam⁹ alterā fabulā. in libro cui titulus est
de doctrina mahumetis. duo angeli noīiantur
arathes et narathes quos ille asserit iuſſu dei.
in terrā descendisse. ut gen⁹ humanū regerēt
atq; instruerēt tribꝝ mandatis acceptis. Pri
mū ne quenq; occiderēt. Alterū ne quid inu
ste decernerēt. Terciū ne vīnū biberēt Cum
aliquādū rexissent. et iam ex toto orbe ad eos
iudicia deuoluerētur mulier quedā decenti for
ma et oīm pulcherrima. aduersus maritū fuū
cām habēs. iudiciū ab eis pecijt. atq; ut fauē
tes h̄cēt iudices. ut apud se prandīū habeāt
multis p̄cibus iūtat. nō abnuūt angeli. pa
rat splendidū cūiuio. Epulas et p̄clā mulier

z̄ in fabula

ipa ministrat. apponuntur fercula multiplicia et
cum hys vimu. quod cum angeli recusarent. instante
sepius muliere. et multas obiciete blandicias
tandem biberunt. et mebriati vmo in hospitā inca
luerunt. eiusqz cōcubitū postularunt. spondet mu
lier ea cōdicōne ut alter eoz ei ascensū in celū
onderet. alter discensū placet. odicō illa ut iter
didicit. mox ascendit in celū. relictis atqz irri
sis angelis. qd̄ deus recognitā inter fidēa collo
cauit. cui lucifer est nomē. Angeli ad iudiciū
euocati Cathenis ferreis in puto pfundissimō
religati sunt usqz in diē iudicij pmanfuri. cum
eligissent in hac potius vita qd̄ in altera plecti
Hec est sapia mahumethis. quā docet puulos
hec eius theologia. hec doctrina dimitus reuelata.
Mira hoīs audacia ne dicam stulticiā seu
dementiā. Quot sunt in hys fabulis deridenda
sommia. non oburgam iumentū verba. qn̄ et
afinā sacre lēe loquitā prodūt et gētiles bouē
Sed qd̄ est qd̄ vna hora iter quīquaginta mi
liū annoz pgit. cmetue hec. et diligēter cogita
an corpori nōdū glorificato id possit accidē. quo
iuit. vbi fuit. qd̄ circuūnt. nō adhuc celū ascē
derat. quibz in locis tm̄ spacij pagrauit. nec in
mentū eū tulit. qz̄ tulit eū. vñ veit. quō veit nō
hoz dixit qd̄ peccauerāt iumentū ut p̄cibz egēt
cui nō est lex alia nisi natuē et illi paret. quid